ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 сентября 2017 г.                                       с. Ивановское                                            № 126

Об итогах приема заявок по проведению конкурса, открытого по составу участников, на право заключения договора аренды муниципального имущества

В соответствии с пунктом 29 и пунктом 60 Приказа ФАС России от 10.02.2010 г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении государственного или муниципального имущества», рассмотрев протокол №1 от 06 сентября 2017 года заседания комиссии по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с отсутствием заявок, в соответствии с пунктом 60 Приказа ФАС России от 10.02.2010 г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении государственного или муниципального имущества» конкурс признать не состоявшимся.

2. Специалисту 1 категории администрации Ивановского сельсовета Н.С. Дерипаско разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать официальном печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                             Н.В. Одинцова